PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

Об определении уполномоченного органа исполнительной власти Чувашской Республики в области мобилизационной подготовки и мобилизации
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 г. № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Определить Государственный комитет Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям уполномоченным органом исполнительной власти Чувашской Республики в части заключения договоров (контрактов) с организациями о поставке продукции, об оказании услуг в целях обеспечения мобилизационной подготовки и мобилизации.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Председателя Кабинета Министров

    Чувашской Республики – М.Ноздряков
30.09.2022

490

30.09.2022

490